Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
23.11.2010
№
110-37-966-10

г.Саянск

О внесении изменений в постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» №110-37-988-8 от 24.12.2008г. «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа»

В связи с изменением структуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» №110-37-988-8 от 24.12.2008г. «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа (далее – постановление) (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», №№ 267-272 от 30.12.2008г.) следующие изменения:
1.1. Пункт 6.4. приложения № 1 к постановлению после слов «Отдел организационной работы» дополнить словами «Управления делами».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Шорохова Е.С.

56811